UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v khẩn trương rà soát, báo

cáo và tham gia ý kiến về

vướng mắc liên quan đến đất

trong hành lang an toàn đường

bộ dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc - Nam

phía Đông giai đoạn 2021 -

2025 đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi

          Kính gửi:

       - Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

       - Ban Quản lý dự án 2.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2057/UBND-

KTN ngày 24/4/2024 về việc giải quyết kiến nghị của Sở Giao thông vận tải,

theo đó UBND tỉnh yêu cầu Sở Giao thông vận tải chủ động, khẩn trương thực

hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao liên quan đến vướng mắc đất trong hành

lang an toàn đường bộ dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam

phía Đông giai đoạn 2021 -2025 đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi, hoàn thành trước

ngày 25/4/2024.

Trên cơ sở báo cáo của UBND huyện Nghĩa Hành tại Công văn số

872/UBND ngày 24/4/2024; UBND huyện Tư Nghĩa tại Công văn số

1057/UBND ngày 17/4/2024; UBND huyện Mộ Đức tại Báo cáo số 149/BC-

UBND ngày 22/4/2024 và UBND thị xã Đức Phổ tại Công văn số 960/UBND-

QLĐT ngày 09/4/2024 (Văn bản của các địa phương đã gửi cho các đơn vị).

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh đúng thời gian quy định,

tiếp theo Công văn số 1154/SGTVT-QLCL ngày 09/4/2024, số 1166/SGTVT-

QLCL ngày 10/4/2024, Sở Giao thông vận tải đề nghị Ban Quản lý dự án ĐTXD

các CTGT tỉnh, Ban Quản lý dự án 2 tham gia ý kiến đối với đề xuất của các địa

phương, gửi về Sở Giao thông vận tải trước 10h00 ngày 25/4/2024.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị khẩn trương phối hợp thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL (lnthien).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

2

		2024-04-24T14:59:18+0700

		2024-04-24T15:16:24+0700

		2024-04-24T15:16:24+0700

		2024-04-24T15:16:24+0700